publica o extrato do 5º Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2021, com a empresa FAC 

CONSULTORIA E SISTEMA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.519.500/0001-50. 

Objeto: manutenção da cessão/locação de software de gestão previdenciária, valor total: R$ 

37.233,00 (Trinta e sete mil duzentos e trinta e três reais) em 12 parcelas de R$3.102,75(Três 

mil cento e dois reais e setenta e cinco centavos), prazo de vigência: 12 meses a contar de 

08 de agosto de 2025. O inteiro teor deste contrato está disponível no site: 

www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo, 01 de agosto de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/